
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 10/Nov/2020

del 01/Jul/2019 al 31/Jul/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 1,975,717.57 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 134,635.57 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especificados Saldo inicial : 134,635.57 
31/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESOS DE DESPENSA 190719 5,390.00 140,025.57 
31/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESO DESPENSA MAYO 2.. 050719 5,390.00 145,415.57 
31/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESO DESPENSA JUNIO 2.. 160719 5,390.00 150,805.57 
31/Jul/2019 Ingresos 2  INGRESO 1RA PARTE DE DES.. 030719 13,040.00 163,845.57 
31/Jul/2019 Ingresos 2  2DA PARTE DE DESAYUNO J.. 040719 1,379.50 165,225.07 
31/Jul/2019 Ingresos 2  PREMATRIMONIALES JUNIO 2.. 030719 1,400.00 166,625.07 
31/Jul/2019 Ingresos 2  UBR JUNIO 2019 030719 6,584.00 173,209.07 
31/Jul/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310719 13.09 173,222.16 
31/Jul/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310719 3.07 173,225.23 
31/Jul/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310719 23.27 173,248.50 
31/Jul/2019 Ingresos 3  Intereses netos ganados 310719 82.05 173,330.55 

Total: 0.00 38,694.98 173,330.55 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 38,694.98 173,330.55 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERNO ESTATAL Saldo inicial : 281,082.00 
31/Jul/2019 Ingresos 2  COMEDORES ASISTENCIALE.. 030719 219,864.96 500,946.96 

Total: 0.00 219,864.96 500,946.96 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT.. Saldo inicial : 1,560,000.00 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y asignaciones del sector Saldo inicial : 1,560,000.00 
16/Jul/2019 Ingresos 1  Subsidio correspondiente al mes..F/D07 260,000.00 1,820,000.00 

Total: 0.00 260,000.00 1,820,000.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 260,000.00 1,820,000.00 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 518,559.94 2,494,277.51 
 
 

T o t a l: 0.00 518,559.94 2,494,277.51 
 


